

d Knerten



PÅ JAKT: Liv Andersen (5) t.v. på jakt etter den perfekte Knerten-pinnen med god hjelp av Tine Huer (57).



SPIKKER: Jonna Granell-Løvald (5) spikker iherdig på sin Knerten.



GLEDER SEG: Femåringene fra Asker gleder seg til å stille ut Knerten-figurene. Bak fra venstre: Filip Pham, Olaug Medhus og Elise Rønning. Foran fra venstre: Liv Andersen, Jonna Granell-Løvald, Helene Nattvig og Mads Tage Dahl.



VERKTØY: Fra venstre: Olaug Medhus, Elise Rønning og Mads Tage Dahl viser frem både Knerten-figurer og knivene de spikker med.



ROSA KJOLE: Liv Andersen (5) får hjelp av Åsmund Seberg (28) fra Asker til å kle på sin Knerten.



LAGET FLERE: Helene Nattvig har laget tre Knerten-figurer. Den ene har fått fin blondekjole.

ukens bokanmeldelse



AKTUELL: Annette Münchs bok «Jenteloven» handler om jentevold, en problematikk som dessverre er økende i dagens Norge.

Om å følge andres lover

Saga kommer inn i en gjeng med tøffe jenter hvor en lov med 15 paragrafer må følges av alle.

Saga har bodd hos faren siden moren flyttet fra dem og inn til byen for noen år siden. Uten forvarsel får Saga beskjed om at hun skal flytte til moren. Faren sier at jobben hans kommer til å kreve mye reisevirksomhet fremover, men Saga skjønner at det ikke er hele sannheten.

I byen blir hun kjent med en gjeng tøffe jenter som tar henne med inn i en ny hverdag med spenning og grensesprenging. Saga kommer inn i et lukket miljø hvor en lov med 15 paragrafer må følges av alle.

Økende problem

«Aisha sier alltid at venner skal gjøre sånn og være sånn, det blir nesten som lover man må følge. Noen ganger blir det bare litt for mye. Og jeg vil ikke bli med på alt hun sier». Personen som sier dette skal snart få vite hvilke følger uttalelsen får.

Følger du loven får du beskyttelse, hvis ikke kan det få katastrofale følger. Kravene man blir stilt overfor er strenge og du kan ikke sette spørsmålsteget, det blir ansett som tegn på svakhet og det tolereres ikke.

Tema i «Jenteloven» er jentevold, og den gir innsikt i en type miljø og problematikk som dessverre er økende i dagens Norge.

Annette Münch fikk debutantpris for «Kaoskrigeren» da den kom i 2006. Årets bok bør også kunne få en pris da Münch har skrevet en drivende god og engasjerende bok om et aktuelt tema. Les en bok det er vanskelig å legge fra seg!

Anmeldt av Jorunn Tvetter

fakta

«Jenteloven»

- Forfatter: Annette Münch.
- Bibliotekarer ved Asker bibliotek anbefaler ungdomsbøker for UNGkultur.